スポンサード募集要項

第26回日本赤十字看護学会学術集会

■会 期／2025年7月19日（土）・20日（日）

■会 場／アクロス福岡
（〒810-0001 福岡市中央区天神1-1-1）

■会 長／佐藤 章子
（福岡赤十字病院 看護部長）

The 26th Conference of Japanese Red Cross Society of Nursing Science

【9月2日版】

1

ご挨拶

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、第26回日本赤十字看護学会学術集会の会長を務めさせていただくことになりました。会期は

2025年7月19日（土）・20日（日）、会場は福岡市地下鉄 天神駅から直結し、アクセスは非常に

便利なアクロス福岡です。現在、充実した学術集会となるよう、鋭意準備を進めております。

いよいよ超高齢社会を迎え、2040年問題がすぐそこに迫ってきました。世界的な人道危機や多発する

自然災害、国難ともいわれる人口減少社会など、いま私たちは不確実な時代を生きています。どのような

時代であっても、私たちは赤十字の看護を受け継ぎ、価値を高めていくことが求められています。

本会テーマは「未来を照らす赤十字看護の光－変わらないために変わる－」としました。赤十字の看護が

未来に向けて希望や安心をもたらし、前を向いて生き抜くための一筋の光となることを願いました。近年は、

赤十字のブランドに甘んじることができない時代になってきています。赤十字の理念である人道

（humanity）という価値を守り、つなげていくために、社会のニーズや環境の変化に合わせて「変わらない

ために変わる」ことにチャレンジしていきたいと思います。

本学術集会では、看護の実践と教育、研究の3つの柱とその融合を通じて、質の高い看護ケア、赤十字

人の育成、看護学の発展に寄与したいと考えております。

さて本来、本学術集会の運営にあたりましては、簡素、質素を旨とし、かかる経費の財源は参加者からの

会費を主とする所存でありますが、本学術集会の内容を充実させ、その成果をより大なるものとするためには、

各方面からのご支援を仰がざるを得ないのが実情です。またあわせて、昨今の原材料費・人件費高騰の

影響を受け、例年並みの各協賛金額で運営を維持することも困難になっております。

つきましては、ご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫びいたしますとともに、本学術集会の主旨にご

賛同いただき、合わせて諸般の事情をおくみ取りいただき、是非とも格別のご配慮、ご高配を賜りたくお願い

申しあげます。

末筆ではございますが、貴社のご発展と一層のご繁栄を心より祈念申しあげます。

謹白

2024年9月吉日

第26回日本赤十字看護学会学術集会
会長 佐藤 章子

福岡赤十字病院 看護部長

１．開催概要

2

１）会議の名称 ：第26回日本赤十字看護学会学術集会

The 26th Conference of Japanese Red Cross Society of Nursing Science

２）会 長 ：佐藤 章子
（福岡赤十字病院 看護部長）

３）会 期 ：2025年7月19日（土）・20日（日）

４）開 催 場 所 ：アクロス福岡

〒810-0001 福岡市中央区天神1-1-1

５）学 会 テーマ ：未来を照らす赤十字看護の光－変わらないために変わる－

６）参加予定者数：約600名

７）開 催 形 式 ：現地開催

８）開催プログラムの概要：

基調講演、 特別講演、教育講演、市民公開講座、シンポジウム、

交流セッション、テーマセッション、一般演題、ランチョンセミナー、

スイーツセミナー、モーニングセミナー、総会など （予定）

９）学術集会ホームページ：

https://www.congre.co.jp/jrcsns26/

10）学会事務局：福岡赤十字病院

〒815-8555 福岡市南区大楠3-1-1

TEL 092-235-4587 FAX 092-522-3066 (代)

11）運営事務局： 株式会社コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-9-17-11F

TEL 092-718-3531（平日 9:30-17:30）

E-mail:  jrcsns26@congre.co.jp

3

２．共催セミナー 募集要項

１） 共催概要：

ランチョンセミナー 6枠 スイーツセミナー 2枠
モーニングセミナー 2枠

３） 共催枠・共催費一覧 ：

２） 募集セミナー：

共催セミナー：スポンサードセミナー
• 本学術集会および各企業の共催とします。
• 掲載表記は以下の通りとします。

共催：第26回日本赤十字看護学会学術集会
○○○○ 株式会社

※学会当日での税率を適⽤いたします。

※上記内容は、現時点（2024年9月）での予定であり、募集枠数については、今後変更

の可能性がございます。予めご了承ください。

※座長・演者・テーマ等、未定の場合でもお申し込みは可能です。

【募集日程】

ランチョンセミナー 昼60分 （予定）

スイーツセミナー 夕方60分（予定）

モーニングセミナー 朝50分 （予定）

【共催金に含まれるもの】

・会場費（講師控室含む）

・基本機材費、音響、照明設備使⽤料

（メインスクリーン、プロジェクター、レーザーポインター、マイク、手元ライト、

座長・演者⽤マイク、質疑応答⽤マイク 等）

・PCオペレーター1名

【共催金に含まれないもの】

・参加者配布⽤お弁当/軽食（ランチョン/スイーツ/モーニングセミナー）

・座長および演者にかかる諸経費（宿泊費、交通費、謝金 等）

・基本仕様以外の追加機材費（ビデオ録画録音、氏名掲示、看板 等）

・運営人件費（アナウンス、進行係、照明係 等）

・同時通訳に係る費⽤（海外演者招聘の場合）

・座長、演者⽤控え室のケータリング

４) 共催金について：

募集セミナー 開催日
席数

（予定）
共催金

（税率10%）
枠数

ランチョンセミナーA
2025年7月19日（土）・

20日（日）

300席 ¥990,000 2枠

ランチョンセミナーB 150席 ¥880,000 2枠

ランチョンセミナーC 70席 ¥770,000 2枠

スイーツセミナーA
2025年7月19日（土）

150席 ¥770,000 1枠

スイーツセミナーB 70席 ¥660,000 1枠

モーニングセミナーA
2025年7月20日（日）

150席 ¥660,000 1枠

モーニングセミナーB 70席 ¥440,000 1枠

4

５) スケジュール（予定）：

募集から会期後までのスケジュール概要は以下で予定しております。今後の新型コロナ

ウイルス感染拡大状況次第では、開催形式が変更になる可能性もございます。

６) 開催枠・プログラムの決定：

（１）セミナー開催枠の決定について

・ お申込み内容に基づき、学会事務局にて調整し、決定いたします。

・ 同日程、同枠への申込みが重複した場合は、ご希望に添えかねる場合もございますので、

予めご了承くださいますようお願いいたします。

・各社様のご希望に添えますよう、出来る限りの調整を行います。調整の判断材料とさせて

いただきますので、申込みにあたり貴社セミナーの開催予定内容（希望座長・演者・テーマ）

を必ず申込フォームに入力してください。

・ 開催枠決定は2025年3月中旬頃を予定しております。決定後は、いかなる理由によっても

枠の変更は原則として行いません。予めご了承ください。

（２）座長、演者の決定について

・演者、テーマの選定は各社様に一任とし、できる限り、企業様のご意向を反映するように

いたしますが、最終調整については学会事務局との相談のうえ、決定とさせていただきます。

（他社様の希望の座長・演者候補の先生と重複した場合、変更をお願いする可能性が

ございます。）

2025年
1月31日（金）

共催セミナー 申込締切
※セミナー枠に空きがあれば、締切後の申込みも状況により受け

付けますが、その場合の開催枠は、締切までにお申込みいただ
いた企業様の枠を決定後、空いた枠の中から決定いたします。

2025年
2月中旬頃

・各社開催枠の決定、各社様へ通知（日時・セッション名）
・共催費ご請求書の発行

3月下旬
・各社様より運営事務局へ、セミナー内容の連絡締切
（セミナータイトル、座長、演者、演者別タイトルなど）

4月下旬 各社様にてプログラム・抄録集掲載内容の校正

5月下旬
「共催セミナー開催のご案内」の配布、
追加手配物の申込み開始

6月中旬 追加手配物申込み締切

7月19日～20日 学術集会 開催

8月中旬 追加手配物（オプション備品など）ご請求

７）招請者（座長・演者候補）とのコンタクトに関して：

【講演・座長依頼】

決定連絡後、貴社より行ってくださいますようお願い申しあげます。

但し、2025年3月中旬頃（予定）の開催枠決定まで、貴社からの打診はご遠慮ください。

会長名での派遣依頼状をご入⽤の場合は、各社様にて書類をご準備いただき、運営事務

局までご連絡ください。

5

８) 印刷物に関して：

ポスター、チラシの作成については下記のとおりでお願いいたします。

（１）作成部数は貴社裁量でお願いいたします。なお運営事務局で印刷前に原稿の

確認を行いますのでご協力ください。

（２）学会ロゴマークの使⽤（仕様を統一）をお願いいたします。

チラシ作成要項配布時に、ロゴマークデータを各社へ提供いたします。

（３）チラシの当日配布

・ 施設内にテイクフリーデスクを設置いたします。

・ 体裁はA4縦仕様でサイズを統一させていただきます。

９）発表機材に関して：

（１）共催金に含まれないもの（4ページ目参照）につきましては、別途必要機材を運営

事務局で手配いたします。費⽤につきましては、貴社負担とさせていただきます。

（詳細は2025年5月下旬に配布予定の「共催セミナー開催のご案内」にてご案内し

ます）

（２）控室で使⽤する試写⽤の機材に関しましても、貴社負担とさせていただきます。

10) その他飲食：

（１）控室などでの演者、座長の先生方等に対してのご飲食は、貴社負担とさせていただき

ます。

（２）講演会場でのミネラルウォーターは、貴社ご負担とさせていただきます。

また、講演会場内、参加者への飲食（お弁当・お茶など）につきましても、貴社負担

とさせていただきます。

（３）飲食関係の取りまとめ、ご請求につきましては運営事務局にて一括請求させていただ

きます。

11）看板・装飾・会場レイアウトに関して：

（１）各セミナー会場前の看板は統一デザインとさせていただきます。

（２）セミナー運営上、会場内や壇上レイアウトの変更を希望する場合は、予め運営事務

局へご相談ください。

セミナー前後のプログラム進行の都合上、ご希望に添えかねる場合もございますので、

予めご了承ください。レイアウト変更につきましては、貴社にて設営変更・原状復帰を

お願いします。また運営事務局へ依頼する場合は、貴社の別途費⽤負担となります

ので、ご了承ください。

（３）会場前看板以外のセミナー⽤誘導看板は、設置不可とさせていただきます。 また会

場内の看板装飾につきましても、前後のプログラム進行の都合上、設置不可とさせ

ていただきます。

12）企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイド

ライン」および日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透明

性ガイドライン」の趣旨に賛同し、ガイドラインに基づく情報公開の実施について承諾いたし

ます。

6

13) キャンセルポリシー：

申し込み後、やむを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り、規定の取り

消し手数料を申し受ける場合がございますので、予めご了承ください。

・2025年3月1日（土）以降のキャンセルの場合：共催費の30％

・2025年4月15日（火）以降のキャンセルの場合：共催費の100％

14)  その他、注意事項：

セミナー枠はご希望に添えない場合がありますので、予めご了承ください。

共催セミナーについての詳細、基本仕様以外のオプション備品は、後日改めてご案内いた

します。

15) お申込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）トップページの

サイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから専⽤フォームにてお申込

みください。

16) 申 込 締 切：2025年1月31日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

17) お支払方法：

共催枠決定後、請求書をメール添付にてお送りいたしますので、期日までに請求書に記載

の指定口座にお振り込みください。振込手数料は貴社にてご負担願います。

３. 企業展示 募集要項

１）出 展 対 象： 医療機器、医療⽤具、医薬品、検査機器 他

２）会 場： アクロス福岡4F ロビー

３）出展料および、募集小間数:

【基礎仕様に含まれるもの】
●バックパネル

（W1,800×H2,100）
●展示台（会議机、白布付）

（W1800×D900×H700）
●社名板

（W900×H200）
統一書体（ゴシック体）にて表記
白ベース、黒文字

●照明
蛍光灯（FL40W）×１灯

（基礎小間イメージ）

1,800

900

2,100

700

４）基 本 仕 様 ：

■基礎１小間 W1,800×D900×H2,100mm

※消費税は学会当日の税率を適⽤いたします。

7

タイプ 単位 小間サイズ 場所
出展料

（税率10％）
募集小間数

基礎小間 1小間
W1,800×D900×

H2,100mm
アクロス福岡

4Fロビー
88,000円 8小間

５）オプション関係（出展料に含まない発注物） ：

基礎小間以外の備品もオプションにてご⽤意できます。

詳細については、『出展者へのご案内』（詳細は2025年3月下旬に配布予定）にて

改めてお知らせいたします。

出展場所（4F ロビー）

６）電力について：

基礎照明以外の電気使⽤には別途工事が必要となり、一次電気工事（ブースまでの

配線）費、二次配線工事（ブース内配線・コンセント設置など）費は、出展者の負担に

なります。電気工事費については、後日『出展者へのご案内』にて改めてお知らせいたします。

７）小間の割り当て：

出展申込締切後、出展物の種類・形状・重量・小間数等を考慮の上、学会事務局にて

決定し、出展者にご案内いたします。出展者説明会は行いません。

※最終的な判断は、学会事務局に一任いただきますようお願いいたします。

８）出展物の管理：

出展物の管理は出展者が責任を持つものとし、展示期間中の出展物の盗難・紛失・火災・

損傷等不可抗力による出展物の損害に対して、本学術集会は補償等の責任は一切負いま

せんのでご了承ください。

９）申込みの保留および取り消し：

出展内容が本展示会の趣旨にそぐわない場合、学会事務局はその受付を保留・拒否する

場合があります。また、出展申込書の提出後は、学会事務局が不可抗力と認めた事項以外、

取り消しはできません。予めご了承ください。

10）キャンセルポリシー：

お申し込み後、やむを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り規定の取り消し

手数料を申し受ける場合がございますので、予めご了承ください。

・2025年3月29日（土）以降のキャンセルの場合 ：出展料の30％

・2025年4月15日（火）以降のキャンセルの場合 ：出展料の100％

11）搬入・搬出（予定）：

12）その他の注意事項：

申込締切後、出展料（小間代）の請求書を発行致します。

会期中ご使⽤されました備品・一次電気・二次配線工事費等の請求は会期終了後、 別途

ご請求いたします。展示会場についての詳細、仮設電源工事およびオプション備品などは、後

日、『出展者へのご案内』にて、改めてお知らせいたします。

13）お申込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）トップページの

サイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから専⽤フォームにてお申込み

ください。

14）申込締切：2025年2月28日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

8

搬入・設置 7月18日（金） 19：30～22：00(予定）

展 示
7月19日（土） 9：30～17：30(予定）

7月20日（日） 9：30～15：30(予定）

搬出・撤去 7月20日（金） 15：30～17：00(予定)

４. 講演集広告 募集要項

9

１）募集媒体 ： 第26回日本赤十字看護学会学術集会 講演集

２）配 布 対 象： 学会員および学術集会参加者

３）広告掲載料と募集枠：

※消費税は学会当日の税率を適⽤いたします。

※後付の掲載順につきましては、学会事務局にご一任願います。

※表回り（表4・表2・表3）は、学会事務局にて決定し、お申込者にご案内

いたします。

４）抄録集規格： A5版

５）入 稿 原 稿： 完全版下のみ（データ:PDFまたはイラストレータ形式）/ メール添付もしくは、

郵送にてご提出ください。 ※使⽤後、広告版下データは返却いたしません。

６）発 行 部 数： 600部（2025年6月下旬発行予定）

※広告掲載社には 1部献本いたします。

７）制作/編集費： 1,050,000円（税込）

８）企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の

透明性ガイドライン」および日本医療機器産業連合会の「医療機器業界に

おける医療機関等との透明性ガイドライン」の趣旨に賛同し、ガイドラインに

基づく情報公開の実施について承諾いたします。

９）キャンセルポリシー：

お申し込み後、やむを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り

規定の取り消し手数料を申し受ける場合がございますので、予めご了承ください。

・2025年3月29日（土）以降のキャンセルの場合 ：広告費の30％

・2025年4月15日（火）以降のキャンセルの場合 ：広告費の100％

10）お申し込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）

トップページのサイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから

専⽤フォームにてお申込みください。

11）申 込 締 切： 2025年2月28日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

12）版下送付締切： 2025年3月7日（金）

広告枠 カラー
金額

（税率10％）
募集枠

表4 裏表紙1頁・4色カラー 132,000円 1枠

表2 表紙裏内側1頁・4色カラー 110,000円 1枠

表3 裏表紙内側1頁・4色カラー 110,000円 1枠

後付1頁 モノクロ 88,000円 6枠

５. 学術集会ホームページ バナー広告 募集要項

10

学術集会ホームページに、貴社広告（会社名）バナーを掲載いたします。

貴社ホームページにリンクするなど、各種インフォメーションをご提供いただけます。

１）募集媒体 ： 第26回日本赤十字看護学会学術集会 ホームページ バナー広告

２）掲載期間 ： 約6ヵ月（2025年2月初旬～2025年7月下旬予定）

３）掲 載 場 所： 第26回日本赤十字看護学会学術集会 ホームページTOPページ内

※位置については先着順にて配置いたします。

４）広告掲載料と募集枠：

88,000円（税率10％）/枠

※消費税は学会当日の税率を適⽤いたします。

５）募 集 数 ： 2枠

６）データサイズ ： お申込み受付後、別途ご案内いたします。

７）企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の

透明性ガイドライン」および日本医療機器産業連合会の「医療機器業界に

おける医療機関等との透明性ガイドライン」の趣旨に賛同し、ガイドラインに

基づく情報公開の実施について承諾いたします。

８）キャンセルポリシー：

バナー広告掲載後、やむを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り

規定の取り消し手数料を申し受けますので、予めご了承ください。

・ホームページバナー広告掲載以降のキャンセルの場合：広告費の100％

９）お申し込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）

トップページのサイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから

専⽤フォームにてお申込みください。

10）申 込 締 切 ： 2025年1月24日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

11）データ送付締切： 2025年1月31日（金）

６.企業PR動画広告 募集要項

11

１）募 集 媒 体： 第26回日本赤十字看護学会学術集会 企業PR動画広告

２）募 集 内 容： 第26回日本赤十字看護学会学術集会のプログラムで、比較的時間の余裕が

あるセッション間の講演会場スクリーンへの企業PR動画放映

３）放 映 場 所： 全講演会場のセッション間

120～100インチスクリーン画面にて放映（会場数:3会場）

４）日 程 ： 2025年7月19日（土） 9:30～17:30（予定）

2025年7月20日（日） 9:30～15:30（予定）

※上記時間のうち、会場休憩時間帯

５）対 象： 第26回日本赤十字看護学会学術集会 参加者

（日本赤十字看護学会会員、他の医療従事者 等）

６）募 集 枠： 2枠

７）広 告 料 金： １日目のみ：220,000円（税率10％）1枠

２日目のみ：220,000円（税率10％）1枠

※消費税は学会当日の税率を適⽤いたします。

８）動画データ ： 1分以内、MP4〔H.264〕、解像度1920×1080 または

PowerPoint に埋め込み済みのファイル（音声あり可）

９）注 意 事 項： 第26回日本赤十字看護学会学術集会の関連スライドや各スポンサーの

広告をローテーションで編集します。放映順、放映回数は、学会事務局に

ご一任ください。

10）キャンセルポリシー：

お申し込み後、やむを得ない事情により取り消しをされる場合は、以下の通り

規定の取り消し手数料を申し受ける場合がございますので、予めご了承ください。

・2025年3月29日（土）以降のキャンセルの場合 ：広告費の30％

・2025年4月15日（火）以降のキャンセルの場合 ：広告費の100％

11）お申し込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）

トップページのサイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから

専⽤フォームにてお申込みください。

12）申 込 締 切： 2025年3月28日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

13）データ入稿締切：2025年4月30日（水）

７.参加者用ネームカードケース・ストラップ 募集要項

12

参加者の皆様に、当日配布されるネームカードケースならびに、ストラップの物品提供を募集いたします。

１）協賛内容 ： 当日配布⽤ネームカードケース・ストラップ（物品提供）

２）配布対象者： 学術集会参加者

３）掲 載 場 所： 本学術集会にて参加者全員に配布

４）募 集 数 ： 600本

５）募集者数 ： 1枠

６）制 作 ： 貴社

７）ケースサイズ ： お申込み後、貴社担当者へご確認いたします。

８）そ の 他 ： 貴社の既製品、オリジナル制作に関わらずサンプルをご提出ください。

（サンプル提出期限：2025年4月11日（金））

９）納 品 場所： 運営事務局（コングレ）に事前にご連絡の上、ご送付ください。

【納品場所】

株式会社コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-9-17-11F

TEL 092-718-3531（平日9:30～17:30）

10）申 込 締 切： 2025年3月28日（金）
※但し、募集枠数に達し次第、申込みを締め切ります。

11）納 期： 2025年4月30日（水）まで

12）お申し込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）

トップページのサイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから

専⽤フォームにてお申込みください。

８．寄付金 募集要項

１）名 称：第26回日本赤十字看護学会学術集会 寄付金

２）寄付の目的：第26回日本赤十字看護学会学術集会の開催費⽤に充当

３）目 標 額：800,000円

４）申 込 期 間：2025年7月21日（月）まで

５）税法上の取り扱い：

免税措置なし

６）対 象 先：関連医療団体・企業・日本赤十字関係者等に広く募ります。

７）お申込みについて：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）トップ

ページのサイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから専⽤

フォームにてお申込みください。

８）寄付金振込先：

銀 行 名： 西日本シティ銀行

支 店 名： 渡辺通支店（店番：013）

口座番号：(普) 3316654

口座名義：第26回日本赤十字看護学会学術集会 学術集会会長 佐藤 章子

フ リ ガ ナ：ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾛﾂｶｲﾆﾂﾎﾟﾝｾｷｼﾞﾕｳｼﾞｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｳｶｲ

ｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｳｶｲｶｲﾁﾖｳ ｻﾄｳ ﾌﾐｺ

９）企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性

ガイドライン」および日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関

等との透明性ガイドライン」の趣旨に賛同し、ガイドラインに基づく情報公開の実施に

ついて承諾いたします。

10）寄付金募集に関する問い合わせ先

第26回日本赤十字看護学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-9-17-11F

TEL 092-718-3531（平日 9:30-17:30）

E-mail:jrcsns26@congre.co.jp

13

９.申込み要項

14

１）お申込み要領：

本学術集会ホームページ（https://www.congre.co.jp/jrcsns26/）トップページの

サイドメニューにある各種申込の「協賛・寄付のお願い」ページから専⽤フォームにてお申込みください。

※個人情報の利⽤目的：

お預かりする個人情報は、委託を受けた運営事務局（株式会社コングレ九州支社）が、本件

に関する目的以外には利⽤いたしません。また個人情報は、第三者へは開示いたしません。

２）各お支払いについて：

申込締切後1ヶ月以内に、請求書の発行いたしますので、下記指定口座にご入金いただきますよう

お願いいたします。請求書到着前のお振り込みはご遠慮ください。

＜振込先情報＞

銀 行 名 ： 西日本銀行

支 店 名 ： 渡辺通支店（店番：013）

口座番号：(普) 3316654

口座名義：第26回日本赤十字看護学会学術集会 学術集会会長 佐藤 章子

フ リ ガ ナ：ﾀﾞｲﾆｼﾞﾕｳﾛﾂｶｲﾆﾂﾎﾟﾝｾｷｼﾞﾕｳｼﾞｶﾝｺﾞｶﾞﾂｶｲｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｳｶｲ

ｶﾞｸｼﾞﾕﾂｼﾕｳｳｶｲｶｲﾁﾖｳ ｻﾄｳ ﾌﾐｺ

３）企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドラインについて：

本学術集会では、日本製薬工業協会の「企業活動と医療機関等の関係の透明性ガイドライン」

および日本医療機器産業連合会の「医療機器業界における医療機関等との透明性ガイドライン」

の趣旨に賛同し、ガイドラインに基づく情報公開の実施について承諾いたします。

４）自然災害等発生による学術集会開催中止について：

自然災害等の発生により学会事務局が学術集会の開催を困難と判断した場合には、その中止時期

における状況を勘案しご相談させていただきます。また中止によって生じた損害は補償しません。

申込締切日 お申し込み方法 備考

1 共催セミナー 2025年1月31日（金）

参加者⽤お弁当等のオプション

費⽤については、会期終了後に

ご請求いたします。

2 企業展示 2025年2月28日（金） ー

3 講演集広告 2025年2月28日（金）
版下送付期限：

2025年3月7日（金）

4
学術集会ホームページ

バナー広告
2025年1月24日（金）

データ送付期限：

2025年1月31日（金）

5 企業PR動画広告 2025年3月28日（金）
データ送付期限：

2025年4月30日（水）

6
参加者⽤ネームカードケース・

ストラップ（物品提供）
2025年3月28日（金）

サンプル提出期限：

2025年4月11日（金）

納期：

2025年4月30日（水）

7 寄付金 2025年7月21日（月） ー

募集カテゴリー

本学術集会ホームページ

トップページのサイドメニュー

「企業申込」から各申込み

フォームにてお申込みくださ

い。

９.申込み要項

15

５）お申込み後の取消および、本学術集会の開催形態変更に伴うお申込み内容の変更について：

正式なお申込み後は、学会事務局が不可抗力と認めた事項以外の取消は受付できません。

今後COVID-19等の感染拡大状況やその他の情勢により、本学術集会の開催形式がWEB形式

等が変更になった場合は、速やかに各社にお知らせいたします。

６）協賛に関するお問い合わせ先：

第26回日本赤十字看護学会学術集会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社内

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神1-9-17-11F

TEL 092-718-3531（平日 9:30-17:30）

E-mail:jrcsns26@congre.co.jp